南京中医药大学工会委员会

南中医工字[2018]10号

-------------------------------------------------
关于举办纪念改革开放四十周年、建校六十四周年教职工摄影作品展的通知
各分工会：

    为纪念我国改革开放四十周年、建校六十四周年，展现我校及我省教育科技事业改革发展取得的巨大成就，颂扬广大教育和科技工作者乐于奉献、锐意创新和担当作为的敬业精神，决定于10月初举办纪念改革开放四十周年、建校六十四周年教职工摄影作品展。现将有关事项通知如下：
1、 征稿要求
（1） 征稿主题
讴歌党的领导、民族振兴、人民幸福。侧重反映我校及省高等教育事业的蓬勃发展，科技实力的显著提升，教学科研人员立德树人、勇于创新、砥砺奋进的精神风貌，以及教职工群众的美好生活和获得感。
（二）征稿对象
    全校在职教职工。
（三）作品选送
    统一以分工会为选送单位，每单位选送作品数：30人以下的分工会不超过3幅(组)作品，31人至50人以下的分工会不超过5幅(组)作品，51人至80人以下的分工会不超过7幅(组)作品，81人以上的分工会不超过10幅(组)作品。每人限送1至2幅(组)作品。作品选送截止日期：2018年9月15日。
（四）作品要求
1.参展作品以历史和纪实照片为主，注重故事性和纪实性，画面生动、真实、阳光。
2.作品分单幅和组照两种，组照每组4至6张。
3.参展作品著作权明晰，杜绝侵权。
4.参展作品除对影调、色彩适度调整及构图非主体部分剪裁外,对原始影像不进行任何足以影响其真实性、准确性的改动。拒绝合成、拼接形式的作品参展。
5.参展作品为jpg格式数码照片,长边像素不低于2500, 清晰度不低于300dpi。
6.所有参展作品必须有50至1000字的文字说明，进一步诠释该单幅或组照片的故事性。
7.每幅（组）作品的文件名以“作品标题+作者姓名+单位名称”方式命名，凡不按要求命名的作品，视为自动放弃参展。

（五）投稿及联系方式
请将所有参展作品的电子文件打包压缩，并以单位名称命名，于9月15日前发送至邮箱zhoukunfunj@qq.com。联系人：周坤福；联系电话：13914739863。
二、作品评选与奖励
    （一）作品评选
    组织专家评委评审，评选入展作品和“优秀作品奖”、“优秀组织奖”若干，“选送作品奖”5幅(组)。
    （二）展览时间、地点另行通知。
（三）奖励

1.凡是选送来的作品，每位选手给予50元左右等值物品纪念奖励，凡是入展作品每位选手给予80元左右等值物品纪念奖励，“优秀作品奖”给予150元左右等值物品奖励，“选送作品奖”给予200元左右等值物品奖励，各奖不兼得。
2.根据各分工会组织选送作品数量等情况，被评为优秀组织奖的单位，分别给予150元（80人及以下的单位）或300元（81人及以上的单位）活动经费的奖励（使用办法同前），各单位组织者的物质奖励由各分工会自行制订，但个人物质奖励总额不得超过对入展作品的奖励额。
3.凡被评为“选送作品奖”的所在分工会同时可以获得200元/幅（组）活动经费的奖励（使用办法同前）。
附件：纪念改革开放四十周年、建校六十四周年教职工摄影作品选送一览表
                               南京中医药大学工会
 2018年7月4日
附件

纪念改革开放四十周年、建校六十四周年

教职工摄影作品选送一览表
报送单位：

联 系 人：                             联系电话：
	序号
	作品标题
	作者姓名
	选送单位

注：此表请与投稿作品一同发送到邮箱：zhoukunfunj@qq.com。

PAGE
1